Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro - Gravatá-PE CEP: 55641-901

Tel.: (81) 3563.9059 - www.prefeituradegravata.pe.gov.br

CNPJ: 11.049.830/0001-20

DECLARAÇÃO

MAPA DE CONCESSÕES E PPP-S

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2018 não foram firmados Contratos de concessões e/ou

Parcerias Público Privadas, não havendo, portanto, Mapa de concessões e PPP’S

mencionadas na Resolução TC nº 11/2013 (inciso VIII do anexo IV), conforme solicitado na

Resolução TC nº. 48/2018, Item 41, Anexo II.

Gravatá, 09 de janeiro de 2019.

JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
Q

U
IM

 N
E

T
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5a57fe38-dd4f-49cb-be18-11947aa2c69f

http://www.prefeituradegravata.pe.gov.br/